
                    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                      с. Каптырево
от 29.09. 2017                                                                                       № 101/ВН-С 

    Об  определении  количественного  состава
избирательной комиссии МО «Каптыревский
сельсовет».

       В  связи  с  тем,  что  полномочия  избирательной  комиссии  МО
«Каптыревский сельсовет» истекают в 2017 году, в соответствии со статьями
22  и  24  Федерального  Закона  №  67-ФЗ  от  12.06.2002г.  «Об  основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской  Федерации»,  статьи  34  Устава  Каптыревского  сельсовета
Шушенского  района  Красноярского  края,  Каптыревский  сельский  Совет
депутатов
 
                                                   РЕШИЛ:

  1.   Сформировать избирательную комиссию муниципального образования 
«Каптыревский сельсовет» в количестве 6 человек.
  2.    Решение вступает в силу после опубликования в газете «Сельчанка».

Председатель Каптыревского
сельского Совета депутатов                                                           О.А.Шейбина


